RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 003/2019

A ASF - Associação Saúde da Família – São Paulo, torna público a retificação parcial do edital de

Processo Seletivo nº 003/2019 – Zona Oeste, RETIFICANDO no item 11.1.1. referente ao prazo para comparecimento

para convocação:

ONDE SE LÊ:
11.1.1. O candidato que não comparecer na data aprazada (02 dias úteis a partir da data de divulgação da Convocação)
para a realização do processo admissional (exame admissional e entrega de documentos) estará eliminado do Processo
Seletivo.

LEIA-SE:
11.1.1. O candidato que não comparecer na data aprazada (02 dias úteis incluindo a data de divulgação da
Convocação) para a realização do processo admissional (exame admissional e entrega de documentos) estará
eliminado do Processo Seletivo.

São Paulo - SP, 23 de janeiro de 2020.

Dra. Maria Eugênia Fernandes Pedroso de Lima

Coordenadora Geral - Associação Saúde da Família